dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

115/01/20

01/01/20-1

130/01/20

135/01/20

174/01/20

04/17/20

01/17/20

41/01/20

184/01/20

183/01/20

196/01/20

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEEe
AOroBOp Ha
npoeeaeHue
OLL,eHKM

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

CBepeHuna

DeHucosa AHacTacuma CepreeBHa

009682

02.11.2015

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

01.09.2020

03.03.2020

09.09.2020

29.10.2020

02.11.2020

16.03.2020

31.03.2020

09.06.2020

27.11.2020

23.11.2020

24.12.2020

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

Akuus (OueHka busHeca)

Akuunsa (OueHka busHeca)

Akuunsa (OueHka 6mnsHeca)

Akuunsa (OueHka bmnsHeca)

NMyLLIeCTBEHHbI KOMIMJIEKC
(OueHka busHeca)

HepnsumxunmocTb (OueHKa
HeABMXXNMOIro UMyLLLECTBA)

HensmxmumocTb (OueHKa
HeABMXXNMOIro NMyLLLEeCTBa)

HepnBmxumocTb (OueHKa
HeABMXXNMOIro UMyLLLeCcTBa)

Hons yqyactua B YK (OueHka
6usHeca)

NMyLLeCcTBEHHbI KOMMIEKC
(OueHka busHeca)

Donsa B YK (OueHKa
busHeca)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHO4YHa4,

NNKBUOaUMNOHHaA

PbiHOYHaA,

NNKBUAaLUNOHHaA

PblHOYHaA,

NMNKBUOaUNOHHaA

PblHOYHaA,

NMKBUOaUNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,

NMKBMgauMoOHHasA

PbiHOYHas



07/15/20- MakeTsbl a n (OueHKa
/151 HAO "EsposkcnepT" 22.10.2020 KeTbl aKUi (OLieHK PbiHO4YHaA
4/2 6bunsHeca)

07/15/20-3 HAO "EsposkcnepT" 22.10.2020 Akuun (OueHka busHeca) PbiHO4YHaA



