Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Денисова Анастасия Сергеевна 009682 02.11.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					115/01/20	НАО "Евроэксперт"	01.09.2020	Акция (Оценка бизнеса)	Рыночная
					01/01/20-1	НАО "Евроэксперт"	03.03.2020	Акция (Оценка бизнеса)	Рыночная
130/01/20	НАО "Евроэксперт"	09.09.2020	Акция (Оценка бизнеса)	Рыночная					
135/01/20	НАО "Евроэксперт"	29.10.2020	Акция (Оценка бизнеса)	Рыночная					
174/01/20	НАО "Евроэксперт"	02.11.2020	Имущественный комплекс (Оценка бизнеса)	Рыночная, ликвидационная					
04/17/20	НАО "Евроэксперт"	16.03.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная, ликвидационная					
01/17/20	НАО "Евроэксперт"	31.03.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная, ликвидационная					
41/01/20	НАО "Евроэксперт"	09.06.2020	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная, ликвидационная					
184/01/20	НАО "Евроэксперт"	27.11.2020	Доля участия в УК (Оценка бизнеса)	Рыночная					
183/01/20	НАО "Евроэксперт"	23.11.2020	Имущественный комплекс (Оценка бизнеса)	Рыночная, ликвидационная					
196/01/20	НАО "Евроэксперт"	24.12.2020	Доля в УК (Оценка бизнеса)	Рыночная					

07/15/20- 4/2	НАО "Евроэксперт"	22.10.2020	Пакеты акций (Оценка бизнеса)	Рыночная
07/15/20-3	НАО "Евроэксперт"	22.10.2020	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная